
objednatel: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková orgarůzace
Zhotovitel: CL-EVANS s.r,o.

lČ 000 69 892
lČ 267 68 607

DODATEK./ZMĚNOVÝ LIST Č. 32 SMLOŮVA O DÍLO Č. El-612/19

ZE DNE 25.06,2019

PROjEKT: ,,stavba centrálnMo depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o."

i LOKALIZACE ZMĚNY: JO - 02 Oplocení- změna předmětu díla

DATUM: 02/2021 i

Následujfckměna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenw dokumentaci. '
J

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

.

l
Změna předmětu díla z důvodu skutečného stavu oploceni se sousedním pozemkem.Z důvodu realizace oploced n7ajite|em :
sousedního pozemku před realizaci díla není prostor pro provedeni oploceni dle PD,v této části nové oplocení není třeba :

CENOVÁ KALKULACE:

Viz přiložený položkový rozpočet prací

SEZNAM PŘĹLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

l) položkový rozpočet prací

POČET PŘĹLOH:1

Cena díla se snlžio:
Cena díla se zvýšio:
Cena díla celkově bez DPH se na základě této změny sníží o

Změna terminů prováděni/dokončenl dífa:

Doba nutná pro provedení sjednaných změn:

Datum dokončeni díla se prodloužl o:

Změna bude realizována do:

Termin dokončenldlla do:

89.336,96 KČ
O KČ

89.336,96 KČ

Odnů

Odnl

31.03. 2021

03/2021

""""" Středočeská vědecká knihov CL-EVANSs.r.o.
l

;

:

' "
_.

a)

podpis/datum podpis/datum
,j C '

l
l

i
t
i

i

CL-EVANS smo.
Bulharská 1557, 47001 Česká Lipa
OR u KS vÚsti n.L,, odd, C, vI. 19685
tel,: +420487 522 992
lČ: 267 6fš 607, DIČ: CZ26768607
www.cl-evans.cz -1w



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o."

Určeno: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: S/39/00069892/2019, El-612/19

Termín plněni: září 2019 - březen 2021

Celková cena díla: 83.788.028,17 Kč bez DPH

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČO: 26768607

Oprávněná osoba: josef Patočka, hlavní stavbyvedoucí

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace: ZL č. 31 - SO-Dl Uzamykací systém EPS

Popis problému: dle revize PO, změna uzamykacího systému,osazen systém
generálního klíče v souladu s požadavky HZS na jeden klíč umožňující otevřít všechny
dveře,který je uložený v kľičové trezoru dle PBŘ

Čeho se zhotovitel domáhá: odsouhlaseni změnového listu, dle kterého dojde ke
zvýšení ceny stavby

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším terminu

Datum, podpis oprávněné osoby 12.02.2021

Datum, potvrzeni převzetí podatelny objednatele:



STAVBA CENTRÁLNÍHO DEPOZITÁŘE STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY
V KLADNĚ, p.o.

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.

SO-Dl GENERÁLNÍ KLÍČ .UZAMYKACÍ SYSTÉM EPS

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POŔ.Č, Č.POLOZKY POPIS POLOZKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM
767 - Konstrukce zámečnické

1 D+M vložka cylindrická s 3 klíči ks -45,000 97,50 -4 387,50
1 Cylindrická vložka 77/82 mm ks 44,000 718,00 31 592,00
2 Cylindrická půlvložka 32 mm ks 1,000 528,00 528,00
3 MontáŽ a zaměření ks 45,000 105,00 4 725,00
4 Dopravní náklady ks 2,000 735,00 1 470,00

767 - Konstrukce zámečnické - celkem 33 927,50

S0-01 GENERÁLNI KLIČ (UZAMYKACI SYSTEM EPS) - ZMĚNA DÍLA CELKEM (bez DPH)

Poznámka : není součásti předmětu díla, požadavek objednatele
dle odsouhlaseného technického návrhu zhotovitele ze dne 07,12,2020

Zpracoval : Miloš Pávek
V České Lípě dne 05. února 2021

33 927,50 Kč



E ·": . " , .". ""Ze"- ' , .l

KANIA

Váš dopis značky lZe dne

Naše značka: AD-20210216

Číslo zakázky: 16057

Vyřizuje: Ing. Veronika Pališková
Tel.:
Email:

Datum: 16.2.2021

Stanovisko projektanta ke Změnovému listu Č.31 stavbV pod názvem ,,Centrálni depozitář - zajištění
efektivní ochrany a zpřístupnění knihovního fondu Středočeské vědecké knihovny v Kladně p.o."

Generálni projektant souhlasI s provedením generálního klíče v objektu dle požadavku uživatele.

,,,,,,,,,,,, KANIA a.s., Špálova 80/9
702 OD Ostravu - Přivoz
KŔ 258 1( 853, 01¢: CZ 268 17 853

0 0

Za zhotovitele: Ing. Veronika Pališková, manažer zakázky

KANIA a.s. .)'ľ1.! :P\Ĺ' ¶'..1 Č .'

Špálova 80/9, 702 00 Tel.: 596 243 487 lČ: 26817853 Bankmi spgeni: RaiffeisenBank a.s. Spdečnost je zapsána do obchodniho rejstňku vede-
Ostrava- Přivoz 596 243 486 DIČ: CZ 26817853 č. ú. 8014208001/5500 ného Kraský(n soudem v Ostravě, oddá B. vložka 3427



Objednatel: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o,

lČ 000 69 892

lČ 267 68 607

DODATEK l ZMĚNOVÝ LIST Č. 31 SMLOUVA O DÍLO Č, El-612/19

ZE DNE 25.06.2019

PROjEKT: ,,Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o."
l

Ĺ

LOKALIZACE ZMĚNY: SO-O1 Uzamykací systém EPS

DATUM: 02/2021

Následu]k1 změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci,

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Dle revize PO změna wamykacIho systému,osazen sYstém generálnIho klíče v souladu s požadavky HZS na jeden klič
umožňujícl otevřít všechny dveře,který je uložený v klíčové trezoru dle PBŘ

CENOVÁ KALKULACE:

Viz přiložený položkový rozpočet prací

SEZNAM PŘĹLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

l) položkový rozpočet prací

POČET PŘÍLOH: 1

Cena díla se snlZio :

Cena díla se zvýšio :

Cena díla celkově bez DPH se na základě této změny zvýší o

Změna terminů provádění/dokončeni díla:

Doba nutná pro provedeni sjednaných změn:

Datum dokončení díla se prodlouži o:

Změna bude realizována do:

Termín dokončeni díla do:

O Kč
33.927,50 Kč
33,927,50 Kč

10dnů

Odnl

10.03. 2021

03/2021

Středočeskávědecká kni dv CL-EVANSSX.O
itel Ing. T° á (ý?ášek) ' "Gi (jednatel - Ing. Jan Neužil)tA

;

p 6 0 0 ď .yd · 0
...

j K"""" podpis/datum podpis/datum

i!
l
i

l

l

I

P

i

""::

I,
CL·EVANS s,r.o.
Bulharská 1557, 470 01 Česká lipa
OR u KSv Ústi n,1., odd. c, vl.19685
tel.: ·M20 487 522 992
lČ: 267 6& 607, DIČ: CZ26768607
www.c:l·evans.cz -1-



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o."

Určeno: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: S/39/00069892/2019, El-612/19

Termin plnění: záři 2019 - duben 2021

Celková cena díla: 83.788.028,17 KČ bez DPH

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČO: 26768607

Oprávněná osoba: Josef Patočka, hlavni stavbyvedoucí

Telefonní spojeni:

Popis předmětu informace: ZL č. 30 - Opěrná stěna - odvodnění a hydroizolace

Popis problému: dle revize PD,nerezové odvodňovací potrubí přečnívajĹcÍ z lice
prefabrikátu opěrné stěny bylo nahrazeno potrubím pvcjÍcujÍcÍ s vnějším povrchem
prefabrikátu,z důvodu zvýšené bezpečnosti při provozu na zahradě MŠ, betonové
panely jsou v podzemní části ošetřené asfaltovou penetraci,z důvodu delší trvanlivosti

Čeho se zhotovitel domáhá: odsouhlasení změnového listu, dle kterého dojde ke
snÍženÍ ceny stavby

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším termínu

Datum, podpis oprávněné osoby 12.02.2021

Datum, potvrzeni převzetí podatelny objednatele:



STAVBA CENTRÁLNÍHO DEPOZITÁŘE STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY
V KLADNĚ, p.o.

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.

OPĚRNÁ STĚNA- ZMĚNA PŘEDMĚTU DÍLA

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

PORÁ C.POLOZKY POPIS POLOŽKY M.J, POČETM.J. JEDN,CENA CENA CELKEM

9 - Ostatní konstrukce a práce
42 936943R11 MontáŽ odvodněnI OS z potrubÍ nerezového do ON 100 m -11t000 119/60 -1 315,60
43 55261R07 trubka z uŠlechtilé oceli (nerez) ON 60 m -11,000 1 590,00 -17 490,00
64 936964R12 D+M trubka plastová DM 60 do prefa prvku ks 53,000 185,00 9 805,00

9 - Ostatní konstrukce a práce - celkem -9 000,60
711 - Izolace proti vodě

ProvedenĹ Izolace proti vlhkosti na ploŠe sv|S|é za studena
65 7111112001 nátěrem penetračním m2 193,130 22,00 4 248,86

66 111631500 lak asfaltový alp/9 (MJ t) bal 9 kg, spotřeba 0,3 - 0,4 kg/m2 T 0,077 53 753,00 4 138,98
přesun hmot procentnĹ pro izolace proti vodě, vlhkosti a

67 998711202 plynům % 0,028 8 387,84 234,86
711 - Izolace proti vodě - celkem 8 622,70

OPERNA STENA -ZMENA PREDMETU DILA . CELKEM (bez DPH)

Poznámka : změna předmětu díla - viz bod 54.4. z KD stavby

Zpracoval : Miloš Pávek
V České Lípě dne 05. února 2021

- 377,90 Kč



EJ e . la

KANIA

Váš dopis značky l Ze dne

Naše značka: AD-20210216

Číslo zakázky: 16057

Vyřizuje:
Tel.:
Email:

Ing. Veronika Pališková

Datum: 16.2.2021

Stanovisko projektanta ke Změnovému listu Č.30 stavby pod názvem ,,Centrální depozitář - za jištěni
efektivní ochrany a zpřľstupněnÍ knihovního fondu Středočeské vědecké knihovny v Kladně p.o."

Generální projektant souhlasí s úpravou provedeni odvodněni nové opěrné stěny.

S,o.d,av.m
KANIA as.. Špálova 80/9
702 00 Ostrava- Přivoz
U 2W 11 853, cic CZ 268 l? 853

Za zhotovitele: Ing. Veronika Pališková, manažer zakázky

KANIAa.s.

Špálova 80/9, 702 00 T l.: 596 243 487 lČ: 26817853 Bankovd spojeni: RaiffekenBank as. Spdečnost je zapsána do obchodního rejstřiku vede-
Ostraya- Přivo, l e 596 243 486 DIČ: CZ 26817853 č, ú. 8014208001/5500 ného mským soudem v Ostravě, odchl B, vložka 3427



":' ·

Objednatel: StředQčeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

lČ 000 69 892

lČ 267 68 607

DODATEK l ZMĚNOVÝ LIST Č, 30 SMLOUVA O DÍLO Č. El-612/19

ZE DNE 25.06.2019

PROjEKT: ,,Stavba centráfnľho depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o."

l LOKALIZACE ZMĚNY: Opěrná stěna - odvodnění a hydrolzdace

DATUM: 02/2021

Nás|edujÍcÍ změna mění předniět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci. '

POPIS A DŮVOD ZMĚNY: dle revize PD,nerezové odvodňovaci potrubí přečMvajfcl z Ilce prefabrikátu opěrné stěny bylo i
nahrazeno potrubím pvc,Ilcujkfs vnějším povrchem prefabrlkátu,z důvodu zvýšené bezpečnosti při provozu na zahradě MŠ,
betonové panely jsou v podzemní části ošetřené asfaltovou pqrietrac(z důvodu delší trvanlivosti

CENOVÁ KALKULACE:

Viz přiložený položkový rozpočet prací

SEZNAM PŘĹLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

l) položkový rozpočet prací

POČET PŘÍLOH: l

Cena díla se snížlo :
Cena díla se zvýší o :
Cena díla celkově bez DPH se na základě této změny snížío

Změna termínů prováděni/dokorlčenÍ díla:

Doba nutná pro provedení sjednaných změn:

Datum dokončení díla se prod|oUžÍ o:

Změna bude realizována do:

Termin dokončení díla do:

C

377,90 Kč
O Kč

377,90 KČ

lOdnú

O dni

10.04. 2021

04/2021
'"edo'e'k'v"e"a " '°'n éf A,

CL EVANSs.r,o.

'

edit - Ing. To 's Xdrášek) '"' (jednatel - Ing, Jan Neužil)

,........
r"

i
ll
'
,

a)

podpis/datum podpis/datum

' K r' ,
ŕ

n
. ..

'· · . . . ,Ĺ. '.. ,

CkEVANS S.KO,
Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa
OR u KSV Úsfľn.l.., odd. C, VI, 19685
tel.: +420 487 522 992
IČ: 2G7 68 607, DIČ: CZ26768G07
wwvlcĺ· eváns,u -Im

l
Ĺ
i

i

!



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o."

Určeno: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
(v kopii věcně přísiušný odbor)

Číslo SoD: S/39/00069892/2019, El-612/19

Termin plnění: záři 2019 - březen 2021

Celková cena díla: 83.788.028,17 KČ bez DPH

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČO: 26768607

Oprávněná osoba: Josef Patočka, hlavní stavbyvedoucí

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace: ZL č. 29 - SO-Dl EPS - otevírání dveří D4

Popis problému: dle revize PD,dveře D4 mezi m.č. 1.01 a 1.04,elektro magnety drží
otevřená křídla dveři,při vyhlášeni poplachu EPS se dveře zavřou,by1 doplněn ruční
vypjnač,dovo|ujÍcÍ zavřeni dveří mimo aktivaci EPS,důvodem změny je upřesněni
budoucího provozu depozitáře s ohledem na manipulaci s knižním fondem

Čeho se zhotovitel domáhá: odsouhlasení změnového listu, dle kterého dojde ke
zvýšeni ceny stavby

Nejzazší termín pro uzavřeni dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším terminu

Datum, podpis oprávněné osoby 12.02.2021

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



STAVBA CENTRÁLNÍHO DEPOZITÁŘE STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY
V KLADNĚ, p.o.

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.

SO-01 ELEKTROINSTALACE -EPS - OTEVÍRÁNi DVEŘÍ D4

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

por.c. C.polozky jpopls poloZky m,j, počet m.j. jedn.cena cena celkem
95 - SIaboproudá elektroinstalace

1 742 21-0151 Montáž dačitkového hlásiče ks 1,00 372,00 KČ 372,00
2 Pol217 Hlásič tlačítkový ks 1,00 1 747,00 Kč l 747,00

JXFE-V 4x2x0,8 - stíněný kabel 4x2X0,8 p30-r, ohniodolný
Pol237 dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50267 a sp|ňujÍcÍ

3 vyhlášku Č. 23/2008 Sb, (B2 ca sIdi) - výkres č, 02 m 6,00 48,00 Kč 288,00
95 - Slaboproudá elektroinstalace - celkem 2 407,00

SO-Dl EPS jJTEVIRANĹ DVERĹ - ZMENA DÍLA CELKEM (bez DPH)

Poznámka : zpracováno dle zápisu č. 59.4. z KD stavby - revize PD

2 407,00 Kč

Zpracoval : Miloš Pávek
V České Lípě dne 05. února 2021



KANIA

Váš dopis značky l Ze dne

Naše značka: AD-20210216

Číslo zakázky: 16057

Vyřizuje:
Tel.:
Email:

Ing. Veronika Pališková

Datum: 16.2.2021

Stanovisko projektanta ke Změnovému listu Č.29 stavby pod názvem ,,Centrální depozitář - zajištěnI
efektivní ochran'y a zpřístupnění knihovního fondu Středočeské vědecké knihovny v Kladně p.o."

Generální projektant souhlasí s doplněním slaboproudé kabeláže a tlačítek ke dveřím ozn. D4,
které souvisí s doplněním vybavení dveří specifikovaných v rámci ZL č. 12.

,,,,,,,,,m

KANIA as., Špäova 90/9
702 OD Ostrava- Přivoz
C 268 It 853, DIČ CZ 268 17 853

Za zhotovitele: Ing. Veronika Pališková, manažer zakázky

KANIA as. ', . .' ; ' l uSĹldV,Lc L

Špálova 80/9, 702 00 Těl.: 596 243 487 lČ: 26817853 Bankovní spojení: RaiffäsenBank a.s. Společnost je zapsána do obchodního rejstřku ved+
Ostrava- Přivoz 596 243 486 DIČ: CZ 26817853 Č. ú. 8014208001/5500 ného Krajským soudemv Ostravě, oddá B, vbžka 3427



objednatel: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

lČ 000 69 892
lČ 267 68 607

DODATEK /ZMĚNOVÝ LIST Č, 29 SMLOUVA O oKo Č. El-612/19

ZE DNE 25.06,2019

PROjEKT: ,,Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o."

LOKALIZACE ZMĚNY: SO-Dl EPS - otevlrán( dveří D4

DATUM: 02/2021

NásledujÍcĹ změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚŇY:

Dle revize PO změna otevíránfdveň D4

CENOVÁ KALKULACE:

VIz přiložený položkový rozpočet prací

SEZNAM PŘĹLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

l) položkový rozpočet prací

POČET PŘÍLOH: 1

Cena díla se sníží o :
Cena díla se zvýši o :
Cena díla celkově bez DPH se na základě této změny zvýší o

Změna termínů prováděnf/dokončení dňa:

Doba nutná pro provedeni sjednaných změn:

Datum dokončení díla se prodloužf o:

Změna bude realizována do:

Termin dokončenldila do:

O Kč
2,407,00 Kč
2.407,00 KČ

S dnů

O dní

05.03. 2021

03/2021

Středočeskávědecká knihov CL-EVANSS.,.O. :"

i d' - ng.T ' ·egtj'ášek) /.1 (jednatel -Ing.jan Neuzil)A' j,

:

·
l

l
l

i ' ).ď

r

P

r

CL-EVANS S,ľ,O.
Bulharská 1557, 470 01Česká Lípa
OR u KS v Ústln.L., odd. C, vI. 19685
tel.: -M20 487 522 992
lČ: 2(17 68 607, DIČ: CZ26768607

"1"



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o."

Určeno: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: S/39/00069892/2019, El-612/19

Termin plnění: záři 2019 - březen 2021

Celková cena díla: 83.788.028,17 Kč bez DPH

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČO: 26768607

Oprávněná osoba: Josef Patočka, hlavní stavbyvedoucí

Telefonní spojeni:

Popis předmětu informace: ZL č. 28 - SO-Dl Nika u hlavního vstupu

Popis problému: dle revize PD,zakrytí řidÍcÍch komponentů EPS v otevřené nice ve
vstupu do objektu sdk zástěnou s dvířky,povrchová úprava - betonová stěrka. Pro
zajištění celistvosti vzhledu tohoto důležitého prostoru bylo navrženo
jeho uzavření a provedení povrchové úpravy dle okolních stěn.

Čeho se zhotovitel domáhá: odsouhlaseni změnového listu, dle kterého dojde ke
zvýšeni ceny stavby

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším terminu

Datum, podpis oprávněné osoby 12.02.2021

Datum, potvrzeni převzetí podatelny objednatele:



STAVBA CENTRÁLNÍHO DEPOZITÁŘE STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY
V KLADNĚ, p.o.

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.

SO-Dl NIKA U HLAVNÍHO VSTUPU

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

PORČ. C.poloZky POPIS POLOžKY M.J. POČET M.J. JEDN,CENA CENA CELKEM
763 - Konstrt-kce suché výstavby

1 763111r01 SDK příčka CW/UW50 15 of m2 2,112 982,75 2 075,57
D+M revizní dvkka do SKD, velikost 500*1800 mm,bez

2 763755R02 požární odolnosti ks 1,000 7 105,00 7 105,00

3 998763201 Přesun hmot procentní pro dřevostavby % 0,052 9 180,57 477,39
763 - Konstrukce suché výstavby - celkem 9 657,96
784 - DokončovacĹ práce - malby a tapety

DekoraČní imitace - betonová stěrka v místnostech výšky do
4 784C61101 3,80 m m2 2,112 1 535,00 3 241,92

784 - Dokončovací práce - malby a tapety - celkem 3 241,92

S0.01 NIKA U HLAVNIHO VSTUPU- ZMENA DÍLA CELKEM (bez DPH)

Poznámka : revize PO dle pQdkladů od GP ze dne 22.12.2020 a revize ze dne 29.01.2021

Zpracoval : Miloš Pávek
V České Lípě dne 05. února 2021

12 899,88 Kč l



KANIA

Váš dopis značky l Ze dne

Naše značka: AD-20210216

Číslo zakázky: 16057

Vyřizuje:
Tel.:
Email:

Ing. Veronika Pališková

Datum: 16.2.2021

Stanovisko projektanta ke Změnovému listu Č.28 stavby pod názvem ,,Centrální depozitář - za jištění
efektivní ochrany a zpřÍstupnění knihovního fondu Středočeské vědecké knihovny v Kladně p.o."

Generální projektant souhlasí s navrženou úpravou niky hlavního vstupu do objektu, kdy tato
nebyla uvažována jako krytá. Pro zajištěni celistvosti vzhledu tohoto důležitého prostoru bylo navrženo
jeho uzavřeni a provedení povrchové úpravy dle okolnich stěn.

S,ozd,.avem
KANIA as.. Špá|o'ja 80/9
702 00 Ostravu- Přivoz
i¢: 258 11 853, DiC CZ ?68 l? 053

0 0

Za zhotovitele: Ing. Veronika Pališková, manažer zakázky

KANIA a.s. t!,)" L

Špátova 80/9, 702 00 |Tel.: 596 243 487 lČ: 26817853 Bankovní spojeni: RailfeisenBank a.s. Společnost je zapsána do 0bc|)odniho rejstříku vede-
Ostrava - Přivoz 596 243 486 DIČ: CZ 26817853 č. ú. 8014208001/5500 ného Krajským soudem v Ostravě, oddá B, vložka 3427



Objednatel: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČ 000 69 892

lČ 267 68 607

DODATEK l ZMĚNOVÝ LIST Č. 28 SMLOUVA O DÍLO Č. El-612/19

ZE DNE 25.06.2019

PROjEKT:

LOKALIZACE ZMĚNY:

DATUM:

,,Stavba centrálnlho depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o."

SO-Dl Nika u hlavního vstupu

02/2021

Nás|edUjlcl změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci. ,

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Dle revize PO úprava niky u hlavního vstupu,zakrytí řídicích komponentů EPS v otevřené nice SOK zástěnou s dviřky,povrchová
úprava - betonová stěrka.Pro zajištění celistvosti vzhledu tohoto důležitého prostoru bylo navrženo
jeho uzavření a provedeni povrchové Úpravy dle okolních stěn.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz přiložený položkový rozpočet prací

SEZNAM PŘĹLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

l) položkový rozpočet prací

POČET PŘĹLOH:1

Cena díla se sníží o :
Cena díla se zvýši o:
Cena díla celkově bez DPH se na základě této změny zvýši o

Změna terminů prováděni/dokončeni díla:

Doba nutná pro provedenísjednaných změn:

Datum dokončení díla se prodloužl o:

Změna bude realizována do:

Termin dokončeni díla do:

. ,,J, ¶ĚDEC/CÍ F. "Středočeská vědecká kn v Kladně, p.o. "
dít -Ing. Y'Ondrášek) 1;j

,
,'
l"""
;

,

i
i .....

,
:
I

00 0
l
Ĺ

,·"" podpis/datum !
r"

O KČ
12.899,88 Kč
12.899,88 KČ

20dnů

Odní

05.03. 2021

03/2021

CL-EVANS s.r.o.
,,.,..,.En.u,,,,

. .. KjĹ" ':J.
podpls/datum

r'

Ú W

. ŕ

CL-EVANS $.ĽO.
Bulhacská 1557, 470 01 Česká Lípa
OR u KSV Ústľn.L, odd. C, vI. 19685
tel.: +420 487 522 992
lČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
wmv.c1· evans.cz -1-



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,Stavba centrá|ního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o."

Určeno: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: S/39/00069892/2019, EI-612/19

Termín plnění: září 2019 - březen 2021

Celková cena díla: 83.788.028,17 KČ bez DPH

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČO: 26768607

Oprávněná osoba: Josef Patočka, hlavni stavbyvedoucí

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace: ZL č. 27 - SO-Dl Změna svítidel ve 3. NP - PBŘ

Popis problému: dle revize PO ve 3.NP z důvodu požadavku PBŘ,osazení rámečků pro
přisazeni svítidel na protipožární SDK podhled

Čeho se zhotovitel domáhá: odsouhlasení změnového listu, dle kterého dojde ke
zvýšeni ceny stavby

Nejzazší termín pro uzavřeni dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším termínu

Datum, podpis oprávněné osoby 10.02.2021

Datum, potvrzeni převzetí podatelny objednatele:



STAVBA CENTRÁLNÍHO DEPOZITÁŘE STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY
V KLADNĚ, p.o.

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.

S0-01 ELEKTROINSTALACE- PBŔ -ZMĚNA SVÍTIDEL VE 3. NP

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

p0r,č. C,pol0zky popis položky m,j. počet m.j. jedn.cena cena celkem
96 - Sj|rloproudá elektroinstalace

PL 600 SURFACE MOUNT KIT H70 VAL - montáŕnl ráme¢ek
1 Pol C2S p,, přisazenou montáž ks 4,00 870,00 KČ 3 480,00

OWL 020U 40PC00 2K2 08 20 V.3 - Downlight přisazenä
2 POI DIS m,,táŽ ks 7,00 1 405,00 KČ 9 835,00

3 Pol N2S LUMI LUN CB220 1X3 vWD WH ks 2,00 1 315,00 Kč 2 630,00

4 Pol N3S LUMI LUN CB220 1x3 WO WH ks 1,00 1 353,00 Kč 1 353,00

5 Pol NBS VERSO LED VSN.VSN-CB220 1,2 ks 1,00 1 805,00 Kč 1 805,00
6 Pol 201 MontáŽ rámečku a vsazení svÍtidla ks 15,00 285,00 KČ 4 275,00

7 Pol 202 Ostatní režijní náklady - doprava, přesun kpl 1,00 2 050,00 KČ 2 050,00
95 - Silnoproudá elektroinstalace - celkem 25 428,00

|SO.01 PBR -ZMENA SVITIDEL VE 3. NP - ZMĚNA DILA CELKEM (bez DPH)

Poznámka : zpracováno dle revize PD PBŘ z 20. 10.2020

Zpracoval : Miloš Pávek
V České Lípě dne 11. listopadu 2020

25 428,00 Kč



7 a . ä" ú ·« ®E.-- Ĺ .l

KANIA

Váš dopis značky l Ze dne

Naše značka: AD-20210216

Číslo zakázky: 16057

Vyřizuje:
Tel.:
Email:

Ing. Veronika Pališková

Datum: 16.2.2021

Stanovisko projektanta ke Změnovému listu Č.27 stavby pod názvem ,,Centrální depozitář - zajištěnI
efektivní ochrany a zpřÍstupněni knihovního fondu Středočeské vědecké knihovny v Kladně p.o."

Generální projektant souhlasí s navrženou úpravou svítidel v podhledu 3.NP, která souvisí se
změnou provedení SDK podhledu s požární odolnostI.

S,oM,av.m

KANIA as.. Špálova 80/9
702 OČ) Ostrav.i- Přivoz
1¢: 258 It 853, DC CZ 268 17 853

Za zhotovitele: Ing. Veronika Pališková, manažer zakázky

KANIA as. t)

Špálova 80/9, 702 (X) Tel.: 596 243 487 lČ: 26817853 Bankovní spojem': RaiffeisenBank as, Společnost je zapsána do obchodního rejstříku vede-
Ostrava- Přivoz 596 243 486 DIČ: CZ 26817853 č. ú. 8014208001/5500 ného mským soudem v OSMě, oddá B, vložka 3427



Objednatel: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, př(spěvková organizace
Zhotovitel: CL-EVANS s,r.o.

lČ 000 69 892

lČ 267 68 607

DODATEK/ ZMĚNOVÝ LĹSTČ. 27 SMLOUVA O DÍLO Č. El-612/19

ZE DNE 25,06.2019

l

, PROjEKT: ,,Stavba centdlniho depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, PrO!' l

l
' lokalizace ZMĚNY: $O-01změna svítidel ve 3. NP

i DATUM: 11/2020 i
l
i NiSsledu]/cl změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.
i POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

: Dle revize PO změna svítidel ve 3. np z důvodu požadavku PBŘ,osazenirámečků pro přisazeni svítidel na protipožární podhled

CENOVÁ KALKULACE:

; Viz přiložený položkový rozpočet prací

i
SEZNAM PŘĹLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

l) položkový rozpočet prací

POČET PŘÍLOH: l

Cena díla se snÍžÍ o :

Cena díla se zvýší o:

Cena díla celkově bez DPH se na základě této změny zvýší o

Změna ternúnů provádění/dokončenl díla:

i Doba nutná pro provedení sjednaných změn:

l Datum dokončení díla se pľod|ouži o:

, Změna bude realizována do:

Termín dokončeni díla do:

q
;

O Kč
25.428,00 KČ
25.428,00 KČ

20 dnů

O dni

15.02. 2021

03/2021

Středoče,kávěd,,ká k,iho ; " "^'"·'·0·

podpis/datum , podpis/datum

l

l
P

l
i

t

t

7

ZJ$ CL-WANS s.r,0,
Bulharská 1557, 470 01Česká Lipa
OR u KS vÚsti n.l., odd, c, vI. 19685
tel.: ·h420 487 522 992
lČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
\/vww.c|-evdns,cz -1-



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,Stavba centrá|ního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o."

Určeno: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: S/39/00069892/2019, EI-612/19

Termín plnění: září 2019 - březen 2021

Celková cena díla: 83.788.028,17 KČ bez DPH

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČO: 26768607

Oprávněná osoba: josef Patočka, hlavní stavbyvedoucí

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace: ZL č. 26 - SO-Dl Změna ovládání sekčních vrat,připojeni
ovládání čtečky karet

Popis problému: dle revize pD,připojení ovládání čtečky karet, důvodem změny je
upřesnění budoucího provozu depozitáře s ohledem na zásobování a distribuci knih

Čeho se zhotovitel domáhá: odsouhlasení změnového listu, dle kterého dojde ke
zvýšeni ceny stavby

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším terminu

Datum, podpis oprávněné osoby 10.02.2021

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



STAVBA CENTRÁLNÍHO DEPOZITÁŘE STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY
V KLADNĚ, p.o.

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.

SO-01ZMĚNA OVLÁDÁNÍ SEKČNÍCH VRAT

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.C. C.POLOZKY POPIS POLOžKY M,J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM
767 - Konstrukce zámečnické

3-kanálové dálkové ovládáni - připojení ovládáni od Čtečky
1 767258N28 karet, v případě povelu kontakt sepnut Is ks 1,000 2 700,00 2 700,00

2 998767202 Přesun hmot pro zíhneČnické konstrukce sb 1,000 550,00 550,00
767 - Konstrukce zámečnické - celkem 3 250,00

SO-Dl ZMENA OVLÁDÁNÍ SEKCN|CH VRAT- ZMENA DILACELKEM (bez DPH)

Poznámka : změna ovládání sekčních vrat

Zpracoval : Miloš Pávek
V České Lípě dne 30. října 2020

3 250,00 Kč



KANIA

Váš dopis značky l Ze dne

Naše značka: AD-20210216

Číslo zakázky: 16057

Vyřizuje:
Tel.:
Email:

Ing. Veronika Pališková

Datum: 16.2.2021

Stanovisko projektanta ke Změnovému listu Č.26 stavby pod názvem ,,Centrální depozitář - za jištění
efektivní ochrany' a zpřÍstupnění knihovního fondu Středočeské vědecké knihovny v Kladně p.o."

Generální projektant souhlasí s navrženou úpravou ovládáni sekčních vrat ozn.: D16 mC, 1.04.

S,o.dmv,m

KANIA as.. Špálova 80/9
702 QC) 0strav,i - Přivoz
tC 2(>$ 'It 853, ljlČ CZ 268 17 853

ŕ
Za zhotovitele: Ing. Veronika Pališková, manažer zakázky

KANIA as, , ',\.' vv'ř:.k :i ii LI }|,¶'.',|( i

špábva 80/9, 702 00 Tel,: 596 243 487 lČ: 26817853 Bankovní spojeni: Raif leisenBank as. Spdečnost je zapsána do obchodního rejslňku vede-
Ostrava -Pňvoz 596 243 486 0lČ: CZ 26817853 č. ú. 8014208001/5500 ného Krqskýn soudem v 0stcavě, oddá B, vbžka 3427

.)



objednatel: Středočeská vědecká knihovna v iCladně, příspěvková organizace
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

lČ 000 69 892
lČ 267 68 607

DODATEK l ZMĚNOVÝ LIST Č. 26 SMLOUVA O DÍLO Č, El.612/19

ZE DNE 25.06.2019

PROjEKT: ,,Stavba centráln(ho depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o." l

l
: LOKALIZACE ZMĚNY: SO-Dl Změna óvládáni sekčních vrat

; DATUM: 10/2020
,Nás}edujÍcÍ změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci,

í -- --- - ---
POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Dle revize PO změna ovládáni sekčních vrat,připojeni ovládání čtečky karet,důvoden} změny je upřesnění budoucího provozu Ĺ
i depozitáře sohledem na zásobovánla distribuci knih !

l
' "_ __ " l: CENOVÁ KALKULACE:

i Viz přiložený položkový rozpočet prací
I

SEZNAM PŘĹLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

l) položkový rozpočet prací

POČET PŘÍLOH: 1

Cena díla se sníží o:

cena díla se zvýši o:
Cena díla celkově bez DPH se na základě této změny 2výšÍo

O KČ
3.250,00 Kč
3.250,00 Kč

změna terminů prováděn(/dokončeni díla:

i Doba nutná pro provedení sjednaných změn:

Datum dokončení díla se prodbuží o:

. Změna bude realizována do:

i Termin dokončeni díla da:

15dnů

0dni

15.02.2021

03/2021

" _
středočeská vědecká 'n"o l CL.EVANS,,,.,.

l" pôdpis/datum podpis/datum
l'

b

t

ä

l

i

Ĺ
i

f

f

i

: éj'/
k

i; .Pp '\

':
CL-EVANS s,r.o.
Bulharská 1557, 470 01Česká Lipa
OR 11 KS v Ústi n.L., odd. C, VI. 19685
lei.: +420 487 522 992
lČ: 267 68 607, DIČ: C226768607
www.c|-(!vans.cz -l"

'l'



.,..

Příloha č. 1
Změnové listy č. 26-43

l

l


